
ЗАПАДНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА КУРГАНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 9 августа 2024 года                                                                         № 85/ 437-5 

г. Курган 

 

О числе избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Губернатора Курганской области, передаваемых в участковые 

избирательные комиссии 

 

В соответствии с пунктом 14 статьи 32 Закона Курганской области от 

27.06.2012 года № 32 «О выборах Губернатора Курганской области», 

решением Избирательной комиссии Курганской области от 07 августа 2024 

года № 67/536-7 «Об избирательных бюллетенях для голосования на выборах 

Губернатора в Курганской области в 2024 году» на основании численности 

избирателей по состоянию на 1 июля 2024 года Западная территориальная 

избирательная комиссия города Кургана решила: 

1.Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Губернатора Курганской области, передаваемых в участковые 

избирательные комиссии в количестве не менее 70 процентов от числа 

избирателей, включенных в список избирателей на избирательном участке 

согласно приложению. 

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Губернатора Курганской области участковым избирательным 

комиссиям в количестве, указанном в приложении, 5 сентября 2024года. 

3.Разместить настоящее решение на странице Западной 

территориальной избирательной комиссии города Кургана официального 

интернет-сайта муниципального образования города Кургана. 

4. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря 

Западной территориальной избирательной комиссии города Кургана. 

 

 

 

Председатель Западной  

территориальной избирательной  

комиссии города Кургана                                                                 Е.В. Недавняя 

 

Секретарь Западной 

территориальной избирательной  

комиссии города Кургана                                                               Т.В. Курапова 



Приложение к решению  

Западной территориальной  

избирательной комиссии города Кургана  

от 01.08.2024 г. № 85/437-5 
 

Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Губернатора Курганской области, передаваемых в участковые 

избирательные комиссии 
 

№ п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Число 

избирателей 

Количество избирательных бюллетеней, 

передаваемых в УИК 

1. 891 243 200 

2. 892 2403 2200 

3. 893 1631 1500 

4. 894 2524 2400 

5. 895 2061 1900 

6. 896 1935 1800 

7. 897 1569 1500 

8. 898 1676 1600 

9. 899 1623 1500 

10. 900 1662 1500 

11. 901 1830 1700 

12. 902 2721 2500 

13. 903 2113 2000 

14. 904 2614 2500 

15. 906 1609 1500 

16. 907 1623 1500 

17. 908 1532 1400 

18. 909 1987 1900 

19. 910 1528 1400 

20. 911 2044 1800 

21. 912 1856 1600 

22. 913 1413 1300 

23. 914 1433 1300 

24. 915 2640 2500 

25. 916 2425 2300 

26. 918 1663 1500 

27. 919 1920 1800 

28. 920 2069 1800 

29. 921 2688 2400 

30. 923 2747 2600 

31. 924 1037 900 

32. 925 968 900 

33. 926 2151 2000 

34. 927 2246 2100 

35. 928 1950 1800 

36. 929 2183 2100 



37. 930 1930 1800 

38. 931 1330 1200 

39. 932 1449 1300 

40. 933 2758 2600 

41. 934 2463 2300 

42. 936 2263 2100 

43. 937 1842 1700 

44. 938 2143 2000 

45. 939 1993 1900 

46. 940 1801 1700 

47. 941 1659 1500 

48. 942 1975 1800 

49. 943 1642 1500 

50. 944 1655 1600 

51. 945 2448 2300 

52. 946 1786 1700 

53. 947 2281 2100 

54. 948 2136 2000 

55. 949 2237 2100 

56. 950 2011 1900 

57. 951 2286 2100 

58. 952 1858 1700 

59. 953 2330 2200 

60. 954 1927 1700 

61. 955 2345 2200 

62. 956 2306 2200 

63. 958 2636 2500 

64. 959 2662 2500 

65. 960 1571 1500 

66. 961 2348 2200 

67. 962 2543 2400 

68. 963 1626 1400 

 

 


